
PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EN MATEMÁTICA

(Plan de Estudio Resolución Nº 3125/14)

TURNO ORDINARIO DE EXÁMENES DICIEMBRE 2024

Horario:19:00

FECHAS

Primer

llamado

FECHAS

Segundo

llamado

ESPACIOS CURRICULARES TRIBUNALES

EXAMINADORES

02/12/24 11/12/24 HISTORIA ARGENTINA Y LATINOAMERICANA

Juan Emilio Ortega Risso

Evelith Gutiérrez Guerrero

Gaspar Hidalgo

02/12/24 11/12/24 SUJETO DE LA EDUCACIÓN SECUNDARIA

EDUCACIÓN SEXUAL INTEGRAL

Ana Gabriela Pinto

Verónica del Carmen Hoyos

Luciana Quiroga Tudela

02/12/24 11/12/24 INCLUSIÓN EDUCATIVA EN EL NIVEL

SECUNDARIO

Alfonsina Morales

Ana Carolina Guaymás

Gladys Ester Miranda

Miriam Olga Tárraga

03/12/24 12/12/24 LECTURA Y ESCRITURA ACADÉMICA

Gloria Marina Díaz

Nancy Natalia Mendoza

Gabriela Luciana Barrionuevo

03/12/24 12/12/24

ÁLGEBRA I

CALCULO SUPERIOR I

MODELIZACIÓN Y MATEMÁTICA APLICADA

PROBABILIDADES Y ESTADÍSTICA

Lilia Valeria Flores

Pablo Fernando Quintana

Mirta Elizabeth Ravaza

Ezequiel Chocobar

03/12/24 12/12/24

FILOSOFÍA

FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA

Eduardo Leonel Zenzano

María Fernanda Caballero

Ángel Flavio Zoloaga

04/12/24 13/12/24 PRÁCTICA DOCENTE II

Natalia Noemi Barrozo

Luz Marlene Franqui

Roberto Maximiliano Prieto

04/12/24 13/12/24

CÁLCULO NUMÉRICO

GEOMETRÍA I

Pablo Fernando Quintana

Sandra Merlo Ocampo

Lilia Valeria Flores

04/12/24 13/12/24 HISTORIA Y POLÍTICA DE LA EDUC. ARG.

Miriam Olga Tárraga

Ana Carolina Guaymás

Gaspar Hidalgo

Facundo Adrián Albornoz

05/12/24 16/12/24

DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA I

FÍSICA

CÁLCULO SUPERIOR II

Sandra Merlo Ocampo

Patricia Angélica Ruiz

Ezequiel Chocobar

Pablo Fernando Quintana

05/12/24 16/12/24 DIDÁCTICA GENERAL 1

PEDAGOGÍA 1

Gonzalo Sebastián Álvarez

Gladys Ester Miranda

Silvia Elena Viera

Sandra Viviana Vázquez

Sede Central: Sarmiento 351- General Güemes – Salta Código Postal A4430
E-mail: iesarsirolli6017@sirolli.edu.ar
Horario de Atención: 18:30 a 23:00



PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EN MATEMÁTICA

(Plan de Estudio Resolución Nº 3125/14)

TURNO ORDINARIO DE EXÁMENES DICIEMBRE 2024

Horario:19:00

FECHAS

Primer

llamado

FECHAS

Segundo

llamado

ESPACIOS CURRICULARES TRIBUNALES

EXAMINADORES

06/12/24 17/12/24

SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN

PSICOLOGÍA EDUCACIONAL

Clelia Estela Palacios

Roberto Maximiliano Prieto

Gonzalo Sebastián Álvarez

09/12/24 18/12/24

E.D.I.

GEOMETRÍA II

MATEMÁTICA DISCRETA

HISTORIA Y EPISTEMOLOGÍA DE LA MATEMÁTICA

Sandra Merlo Ocampo

Cintia Celeste Solaliga

Mirta Elizabeth Ravaza

Ezequiel Chocobar

10/12/24 19/12/24 TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA

COMUNICACIÓN – T.I.C.

Gabriel Federico Ruiz

Emilia Gabriela Chilián

Martín Miguel Vilte

10/12/24 19/12/24 PRÁCTICA DOCENTE I

Gonzalo Sebastián Álvarez

Adrián Facundo Albornoz

Ana Gabriela Pinto

10/12/24 19/12/24 PROBLEMÁTICA DE LA ENS. DE LA MATEMÁTICA

ÁLGEBRA II

DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA II

Patricia Angélica Ruiz

Sandra Merlo Ocampo

Lilia Valeria Flores

Cintia Celeste Solaliga

Sede Central: Sarmiento 351- General Güemes – Salta Código Postal A4430
E-mail: iesarsirolli6017@sirolli.edu.ar
Horario de Atención: 18:30 a 23:00


